
Putsgrund

För grundning av putsade ytor som
bränt färdigt och skall målas med
linoljefärg.

Produktbeskrivning

WIBO's Putsgrund är en oljebaserad produkt för grundning av putsade
ytor som bränt färdigt och skall målas med linoljefärg.

Alkali har ett pH över neutralt pH7 som omvandlar fett till en vattenlöslig tvål (bokstavligen), vilket
man utnyttjar när man skall ta bort gammal oljefärg. Man lägger på lut och den gamla oljefärgen
omvandlas till en tvål som går att spola/tvätta bort.

Nyputsade ytor har ett högt pH som sjunker till neutralt när putsen bränt färdigt och vattnet av-
dunstat. Det är därför viktigt att inte måla för tidigt på mineraliska material. Ända fram till 50-talet
planerade man så att utvändiga putsarbeten utfördes första året och målningen nästkommande
år.

Om putsen blir våt blir den åter alkalisk och kan då bryta ned linoljefärgen.

För att undvika detta har man skyddat färgen mot underlaget genom att mätta det med någon olja
som inte är alkalikänslig.

Inomhus i t ex trapplöp har man dessutom spacklat den putsade ytan före målning för att distan-
sera färgen från det alkaliska underlaget.

WIBO Putsgrund fungerar både ut- och invändigt.

Det är viktigt att det mineraliska underlaget har torkat innan grundningen utförs. Tjockleken på
putsskiktet avgör hur lång torktid som behövs.

1 cm = <2 veckor

2 cm = 2–4 veckor

3 cm = min 4–6 veckor.

Målning

Grundfärgen är klar att användas och skall inte spädas.

Använd roller eller pensel.

Färgen kan även appliceras med färgspruta om rätt storlek på munstycke används.

Färgen påförs normalt i 1 lager till pormättnad.



Efter målning / underhåll

Verktyg rengörs i WIBO Spädning/Rengöring samt såpa och vatten.

Färgrester får ej hällas ut i avloppet utan ska lämnas på återvinningstation.

Användningsområde Mineraliska väggar och tak inom- och utomhus

Bindemedel Kokt linolja, Tungolja

Brandklass Ej brandfarlig

Glans Matt

Lagring Ca. 2 år

Minsta temp vid målning 12 °C

Rengöring WIBO Spädning/Rengöring samt såpa och vatten

Spädning/förtunning Skall ej spädas

Storlekar 1, 3, 5 och 10 liter

Torktid ca.12- 24 timmar

Verktyg Pensel, roller, spruta

Åtgång 5-9 kvm/liter beroende på underlag

All info här presenterat är baserat på tester och verkligt utfall. Vi garanterar varans kvalitet i burken. Slutresultatet

beror på en mängd faktorer såsom t.ex. utförande, underlagets skick, förarbete, lufttemp. och fuktighet mm.
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